
                                 Město Hluboká nad Vltavou 
             Masarykova 36,  Hluboká nad Vltavou,  373 41 
    

              

 
-1- 

 

                          
V Hluboké nad Vltavou 19.5.2020 

 
ZAHÁJENÍ 2. ETAPY PRACÍ 

REKONSTRUKCE   ULICE   FÜGNEROVA 
 
Vážení spoluobčané, 

    
k dnešnímu dni byla dokončena pokládka vodovodu na roh k panelovému domu č.p. 688. Ve 
čtvrtek 21.5.2020 (předpoklad) bude zahájena 2. etapa prací na rekonstrukci ulice Fügnerova. 
Bude prováděna pokládka vodovodu v prostoru před panelovými domy č.p. 688 a č.p. 687. 
Následně bude provedena pokládka kanalizace v tomto úseku a nakonec budou provedeny 
zpevněné povrchy. Ukončení prací na tomto úseku se předpokládá v červenci 2020.  
Následně bude proveden zábor druhé poloviny ulice a budou pokračovat práce na druhém úseku 
taktéž až do provedení zpevněných povrchů. Pokládka asfaltu se předpokládá v rozsahu celé 
ulice na konci stavby - při krátkodobé uzavírce. 
Parkování na kolmých stání před panelovými domy č. 687 a 688 nebude ve 2. etapě bohužel 
možné. Prosíme občany, aby svá vozidla zaparkovali tak, aby ve čtvrtek 21.5.2020 zůstala 
kolmá stání před panelovými domy č.p. 687 a 688 prázdná.  
Parkování na podélných stání a parkování před panelovými domy č. 685 a 686 bude zatím bez 
omezení.  
 
Děkujeme za pochopení a respektování nezbytných opatření,  
MÚ Hluboká nad Vltavou 

 
 

 

2. etapa 


